
UCHWAŁA NR XV/102/2025 
RADY GMINY MARCISZÓW 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/4/2024 Rady Gminy Marciszów z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U 
z 2024, poz. 1465/ Rada Gminy Marciszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/4/2024 Rady Gminy Marciszów z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji, zmienionej uchwałą Nr XIII/84/2025 Rady Gminy Marciszów z dnia 23 maja 2025 
roku, § 1 otrzymuje brzmienie: „Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 

1. Krzysztof Jędrzejowski 

2. Piotr Palmowski 

3. Krystian Sekuła 

4. Andrzej Kiper” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Marciszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Angelika Iwańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A66925F-26F2-4571-A56E-895A060BFB1E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/102/2025 RADY GMINY MARCISZÓW z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


